
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/211/17 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie ustanowienia pojedynczych drzew za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2, 3a i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 2134 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Gorzowie Wlkp., Rada Gminy Bledzew, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się za pomniki przyrody pojedyncze drzewa wg poniższego zestawienia: 

1)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 402 cm i wysokości ok. 30 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`48.89`` N; 15º23`45.03``E. 

2)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 303 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`48.21`` N; 15º23`45.34``E. 

3)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 275 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

– 52º28`48.18`` N; 15º23`96.34``E. 

4)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 301 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`48.25`` N; 15º23`45.53``E. 

5)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 425 cm i wysokości ok. 30 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`48.81`` N; 15º23`45.9``E. 

6)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 324 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`49.71`` N; 15º23`49.01``E. 

7)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 372 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`49.71`` N; 15º23`49.01``E. 

8)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 390 cm i wysokości ok. 30 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`50.16`` N; 15º23`49.17``E. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 1350



9)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 335 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`50.51`` N; 15º23`50.04``E. 

10)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 298 cm i wysokości  ok. 22 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`49.59`` N; 15º23`48.07``E. 

11)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 300 cm i wysokości ok. 22 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`48.94`` N; 15º23`48.43``E. 

12)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 322 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`50.56`` N; 15º23`48.75``E. 

13)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 347 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`51.08`` N; 15º23`49.19``E. 

14)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 378 cm i wysokości ok. 28 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`51.84`` N; 15º23`49.88``E. 

15)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 394 cm i wysokości ok. 28 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`53.79`` N; 15º23`51.15``E. 

16)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 368 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`53.95`` N; 15º23`52.58``E. 

17)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 310 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`54.23`` N; 15º23`51.86``E. 

18)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 354 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`55.51`` N; 15º23`53.03``E. 

19)  Drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) obwodzie pnia 304 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący 

na terenie działki  nr 253, obręb Goruńsko, będącej własnością Gminy Bledzew. Współrzędne geograficzne 

–  52º28`50.25`` N; 15º23`49.50``E. 

2. Położenie pomników przyrody określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanowienie niniejszych drzew pomnikami przyrody ma na celu ochronę tworów przyrody ożywionej, 

charakteryzujących się wyjątkowymi walorami przyrodniczymi i krajobrazowymi, a także szczególnymi 

cechami osobniczymi, takimi jak rozmiar. 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1, w ramach ochrony czynnej, ustala się 

możliwość: 

1) wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających korony drzew; 

2) zabezpieczania ubytków i ran powierzchniowych pni. 

§ 4. W stosunku do ustanowionych pomników przyrody, o których mowa w § 1, wprowadza się następujące 

zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub 

naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1350



4) zaśmiecania terenu wokół niego; 

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

6) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Bledzew. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Bledzew 

 

 

Mieczysław Wirszyc 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1350



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1350


		2017-06-09T13:01:11+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




